
OFFICIËLEN via K.R. 
 
 

JOOSTEN Leo, Steenselbergweg 29, 3620 Lanaken 

GSM 0476 36 37 93 e-mail leo.joosten@proximus.be 

 

VAN LOO Jean-Marie, Albertkanaalstraat 67, 3511 Kuringen 

GSM 0498 29 92 07 e-mail vanloo@telenet.be 

 

CLAESEN Jimmy, Italiëlaan 2 bus 46, 1800 Vilvoorde 

GSM 0475 74 02 01 e-mail jimmy_claesen@hotmail.com 

 

ULENAERS Johan, Deusterstraat 99, 3990 Peer 

GSM 0470 63 26 70 e-mail johan-ulenaers@skynet.be 

 

CLYMANS Annick, Vander Elststraat 78, 3970 Leopoldsburg 

GSM 0477 34 68 41 e-mail annick.clymans@gmail.com 

 

WEVERS Timmy, Herenstraat 26, 3590 Diepenbeek 

GSM 0476 73 15 21 e-mail weverstimmy@hotmail.com 

 

WOUTERS Jean, Weg naar As 45, 3660 Opglabbeek 

GSM 0473 73 60 38 e-mail jeandelhaize@hotmail.com 

 

DECKERS Jean, Poststraat 31 / 21, 3590 Diepenbeek 

GSM 0497 41 27 42 e-mail jean.deck@gmail.com 

 

MEURS Geert, Dennenstraat 3, 3600 Genk 

GSM 0477 83 39 95 e-mail meurs.geert@belgacom.net 

 
MENGELS Louis, Hovenstraat 59, 3590 Diepenbeek 

GSM 0499 29 21 90 e-mail louis.mengels2@telenet.be 

 



MAAS Marleen, Walhemlaan 1, 3970 Leopoldsburg 

GSM 0470 02 77 69 e-mail marleen.maas@telenet.be 

 

MILLET Peter, Naamsesteenweg 202, 3800 Sint Truiden 

GSM 0493 12 28 87 e-mail peter.millet@telenet.be 

 

PAREDIS Ward, Het Smolder 16, 3530 Houthalen-Helchteren 

GSM 0476 68 24 29 e-mail ward.paredis@hotmail.com 

 

BERGMANS Sarah,  Stalsesteenweg 85, 3581 Beverlo 

GSM 0486 91 12 11 e-mail bergmans.sarah@hotmail.com 

 

FRANSSEN Klaar,  Schimpenstraat 196, 3511 Kuringen 

GSM 0478 72 67 56 e-mail k_franssen@yahoo.com 

 

VANDERSTRAETEN Laura, Binnenveldstraat 87, 3590 Diepenbeek 

GSM 0474 58 68 04 e-mail laura.vanderstraeten1@hotmail.com 

 

GELADE Jenthe, Tongersesteenweg 388/B, 3840 Borgloon 

GSM 0475 68 24 24 e-mail geladejenthe@hotmail.com 

 

VANSPAUWEN Evy, Kukkelbosstraat 5, 3590 Diepenbeek 

GSM 0495 70 42 97 e-mail evy_vanspauwen@hotmail.com 

 

HUYSMANS Astia, Stalsesteenweg 85, 3581 Beverlo 

GSM 0468 20 42 88 e-mail astia2003@gmail.com 

 

LEMMENS Jos, Weg naar Opoeteren 177/1, 3660 Opglabbeek 

GSM 0472 36 05 81 e-mail lemmensjos@live.be 

 

FUCHS Kiali, Gestelstraat 12, 3560 Lummen 

GSM 0473 42 00 05 e-mail kialifuchs@hotmail.com 

 
 



WOUTERS Mieke, Weg naar Zwartberg 126, 3660 Opglabbeek 

GSM 0479 50 18 48 e-mail miekewouters83@gmail.com 

 

VRANCKEN Genevieve, Jekerstraat 48, 3700 Tongeren 

GSM 0498 63 72 29 e-mail genevievevrancken@hotmail.com 

 

BOGART Diana, Guldensporenlaan 21, 3400 Landen 

GSM 0476 98 15 25 e-mail diana.bogart@hotmail.com 

 

JAMART Frederique, Motstraat 115, 3582 Koersel 

GSM 0496 94 02 05 e-mail jamartfrederique@hotmail.com 

 

BODSON Julie, Keistraat 4; 3590 Diepenbeek 

GSM 0470 51 67 65 e-mail bodsonjulie@hotmail.be 

 
 
 
WEDSTRIJDSECRETARIATEN 
 

VAN LOO Jean-Marie, Albertkanaalstraat 67, 3511 Kuringen 

GSM 0498 29 92 07 e-mail vanloo@telenet.be 

 

MILLET Peter, Naamsesteenweg 202, 3800 Sint Truiden 

GSM 0493 12 28 87 e-mail Peter.millet@telenet.be 

 

CLYMANS Annick, Vander Elststraat 78, 3970 Leopoldsburg 

GSM 0477 34 68 41 e-mail annick.clymans@gmail.com 

 

PAREDIS Ward, Het Smolder 16, 3530 Houthalen-Helchterent 

GSM 0476 68 24 29 e-mail Ward.paredis@hotmail.com 

 

BERGMANS Sarah,  Stalsesteenweg 85, 3581 Beverlo 

GSM 0486 91 12 11 e-mail bergmans.sarah@hotmail.com 

 



WOUTERS Mieke, Weg naar Zwartberg 126, 3660 Opglabbeek 

GSM 0479 50 18 48 e-mail miekewouters83@gmail.com 

 

VRANCKEN Genevieve, Jekerstraat 48, 3700 Tongeren 

GSM 0498 63 72 29 e-mail genevievevrancken@hotmail.com 

 

HUYSMANS Astia, Stalsesteenweg 85, 3581 Beverlo 

GSM 0468 20 42 88 e-mail Astia2003@gmail.com 

 

VANSPAUWEN Evy, Kukkelbosstraat 5, 3590 Diepenbeek 

GSM 0495 70 42 97 e-mail evy_vanspauwen@hotmail.com 

 

VANDERSTRAETEN Laura, Binnenveldstraat 87, 3590 Diepenbeek 

GSM 0474 58 68 04 e-mail laura.vanderstraeten1@hotmail.com 

 
 
PARCOURSBOUWERS – Alle parcoursbouwers erkend door 
KBRSF 
 

VAES Rudi, Berkenenstraat 52, 3520 ZONHOVEN 

GSM 0494 75 34 43 e-mail Rudi_vaes@hotmail.be 

 

BIJNENS Steve, Kukkelbosstraat 5, 3590 Diepenbeek 

GSM 0495 30 81 04 e-mail Steve_bijnens@hotmail.com 

 

GABRIELS Linda, Heidestraat 12, 3660 Opglabbeek 

GSM 0472 53 73 04 e-mail Linda.gabriels@gmail.com 

 

SCHEPERS Joris, Halensestraat 59, 3545 Zelem 

GSM 0486 54 37 32 e-mail joris.schepers@skynet.be 

 
 
 
 
 
 
 



 
TIJDOPNEMERS : Officieel erkende + voor KR 
 

CROES Eddy, Laagsimsestraat 96, 3570 ALKEN 

GSM 0475 83 28 39 e-mail eddy.croes@scarlet.be 

 

WOUTERS Jean, Weg naar As 45, 3660 OPGLABBEEK 

GSM 0473 73 60 38 e-mail jeandelhaize@hotmail.com 

 
MENGELS Louis, Hovenstraat 59, 3590 DIEPENBEEK 

GSM 0499 29 21 90 e-mail Louis.mengels2@telenet.be 

 

VAN LOO Jean-Marie, Albertkanaalstraat 67, 3511 Kuringen 

GSM 0498 29 92 07 e-mail vanloo@telenet.be 

 
 
SA – ‘CONTROLE SIGNALEMENT – CHIP - PADDOCK’  
 
*  ALLE Juryleden + 
 

PHILIPPAERTS Ludo, Bosveldstraat 17, 3570 Alken 

GSM 0498 25 99 13 e-mail roosmeubis@hotmail.com 

 

 
 


